
і
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
ШОСТА СЕСІЯ

друге пленарне засідання

РІШЕННЯ
Від 09 грудня 2021 року Ле1586

Про затвердження Міської Програми
соціального захисту окремих категорій
населення на 2022 рік у Скалатській
територіальній громаді

Відповідно до п. 22 ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні" та ст. 91 Бюджетного кодексу України, з метою сприяння вирішенню
матеріально- побутових та  соціально-економічних проблем незахищених
категорій населення Скалатської територіальної громади Скалатська міська
рада

ВИРІШИЛ А: ча

І.Затвердити Міську Програму соціального захисту окремих категорій
населення на 2022 рік на території Скалатської ТТ згідно з додатком 1.

2.Затвердити Порядок надання одноразової грошової адресної допомоги згідно
з додатками2 та 3.
3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров'я, освіти, культури,
молоді і спорту та на постійну комісію міської ради з питань планування,
фінансів, бюджету"та сбіщально-економічного розвитку.

Міський го Петро Савончак


